
 

 

 

Albo on line 

Sito web istituzionale – Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” per la realizzazione delle “Azioni 

di coinvolgimento degli Animatori digitali 2022-2024” 

 

Graduatorie definitive per il conferimento di n. 2 incarichi individuali di n. 2 esperti formatori nelle unità 

formative “Genially ed altre app per l’Escape Room” di 25 ore e “Applicativi Argo per il personale ATA” di 

25 ore C.U.P. C54D22001410006 (Avviso prot. 12134 del 30/12/2024). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 
Visto  la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 24917 del 27 febbraio 2023, Decreto 

del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 
1 – del  PNRR;   

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 12134, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 30/12/2023; 
Visto il proprio provvedimento 241 dell’11/01/2024 recante le Graduatorie provvisorie per conferimento 

di 2 incarichi individuali di esperti nelle unità formative “Genially ed altre app” e “Applicativi Argo” 
C.U.P. C54D22001410006 (Avviso 12134 del 30/12/2024), pubblicato nell’albo on line al n° 004/2024 
in data 11/01/2024; 

Rilevato che avverso le graduatorie provvisorie di cui al punto precedente non è prevenuto alcun reclamo nel 
termine assegnato delle ore 18:00 di oggi martedì 16/01/2024; 

DECRETA 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie definitive di merito per il conferimento degli 
incarichi di n. 2 esperti formatori nelle unità formative “Genially ed altre app per l’Escape 
Room” di 25 ore e “Applicativi Argo per il personale ATA” di 25 ore nell’ambito del progetto 
PNRR “Animatori digitali 2022-2024” M4C1I2.1-2022-941-P-3294 C.U.P. C54D22001410006: 

a) Incarico di esperto formatore nell’unità formativa “Genially ed altre app per l’Escape 
Room” di 25 ore (17 ore di docenza + 8 ore di tutoraggio) 

1) Prof.ssa Anna Arpino, con punti 16/30; 

b) Incarico di esperto formatore nell’unità formativa “Applicativi Argo per il personale 
ATA” di 25 ore (17 ore di docenza + 8 ore di tutoraggio) 

1) Prof. Gianluca Lovreglio, con punti 11/30. 

2. Il presente provvedimento viene pubblicato nell’albo on line di questo Istituto e nel sito web 
istituzionale, nella sezione Amministrazione Trasparente, categoria Bandi di concorso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovangualberto Carducci 

(firma digitale) 
 




		2024-01-16T21:10:30+0100
	Giovangualberto Carducci




